ή για όλα τα Τμήματα, απαραίτητα όμως με βάση τις απαιτήσεις που ορίζονται στο Παράρτημα ΙΙΙ της 
Διακήρυξης. Οι υποψήφιοι Ανάδοχοι υποχρεούνται για καθένα από τα Τμήματα του διαγωνισμού, στα 
οποία επιθυμούν να συμμετέχουν, να υποβάλλουν διακριτή προσφορά. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εξήντα τριών χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα 
ενός ευρώ και δέκα τριών λεπτών [63.981,13€] πλέον ΦΠΑ, ποσού δεκαπέντε χιλιάδων τριακοσίων 
πενήντα πέντε ευρώ και σαράντα επτά λεπτών [15.355,47€], ήτοι συνολικό ποσό 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α εβδομήντα εννέα χιλιάδων τριακοσίων τριάντα έξι ευρώ και εξήντα 
λεπτών [79.336,60€]. 

Χρηματοδότηση της σύμβασης  

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο έργο με τίτλο «Σύγχρονα εργαλεία για την έγκαιρη πρόβλεψη 
και παρακολούθηση του κινδύνου πυρκαγιών και πλημμυρών και καινοτόμες τεχνικές για την ευαισθη-
τοποίηση και την ετοιμότητα των πολιτών σε θέματα προστασίας - Modern Tools for wildfires' and